provincia, dar licencia de meniar earn, ab letra patent, ab la fermetat de son

segell roborada. Indicam o diem, empero, a ells dits Presidents, que per tant

que los monios sien mes obedients a sos prelats, que no donen dita licencia

sens consentiment dels propris prelats dels dits monios. Atorgam encara a tots

los prelats de nostre orde, que puguen dar licencia de meniar earn a tots los

monios dels altres monastirs, tant quant ab ells dits monios seran e atureran;

e encara estaran en los monastirs de dits prelats, o seran vists aturar en aquells.
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CAPUT XXV

DE CREATIONE MONACHORUM

DC jure ac provisione constitutionis domini papas Benedict! .xij., plures

monachi vel conversi in Monasteriis recipi non debent, quam quod pote'runt

de ipsorum proventibus congrue sustentari. Et ita prascipimus observari. In

monasteriis autem pro bono opere exercendo in vinea salvatoris; et ne aliquis

mains in ea obtineat locum vastatoris, per prelates seniores instituantur et

ordinentur, secundum canonica instituta, Priores claustrales; qui monachos

ibidem receptos habuerint, tales sic intruere debent in bono, et a malo etiam

revocare; et quos zelo religionis viderint deliquentes, corripiant et castigent;

obedientes autem foveant et conferment.

CAPUT XXVI

CORPORE VICIATI ET ILLEGITIME NATI NON RECIPIANTUR
IN MONACHOS

Cum per corpore viciatos et illegittime natos, monasteriis scandalum gene-

retur, et per eosdem plerumque pasciantur Monasteria non modicam lesionem;

ideo mandamus, in virtute sanctas obedientiae, praalatis et conventibus, ac uni-

versis et singulis eorum ad quos pertineat creatio monachorum, quod aliquem

corpore viciatum, nee etiam spurium, recipere praesumant in monachum et in

fratrem. Qui vero contrarium fecerit, pcena contra inobedientes de hire imposita

per suos superiores puniatur.

CAPUT XXVII

UT NON RECIPIANT IN NOSTRO ORDINE MENDICANTES

Quia quidam de ordinibus paupertatis apostatantes, cum pri-mam professio-

nem irritam fecerint, veniendo extra ordinem de vocatione in qua a Deo
vocati sint, multipliciter indebite ac inhoneste habitum monachalem suscipiunt,

credentes sibi sub ipso habitu illicita iam licere; et sic totum nostrum ordinem

inficiunt; rixas, discordias exitant; scandala commovent, ac novitates in ipso
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CAPiTOL XXV

DE LA CREACI6 DELS MONIOS E DELS PRIORS CLAUSTRALS

De dret e per provisio de la constitucio de papa Benet .xij., en los monas-